

Zary dnia 18 wrzesień 2013r

MARSZAŁEK SEJMU
RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ
PANI EWA KOPACZ

Szanowna Pani Marszałek.

Działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego fm. "WANDA" w Żarach zebrani na uroczystości Święta Plonów Dożynkach z radością świętowali i dziękowali za swoje plony jakie zbierają na swoim małym poletku działkowym. Wzorem naszych ojców, dziadków i cieszyli się ze skromnych ale urodziwych i ekologicznych plonów, które uzyskali dla siebie i swoich rodzin.

Cieszymy się i radujemy tak jak polscy rolnicy kiedy obchodzą święto dożynek wraz z Panią Marszałek i Prezydentem Rzeczpospolitej Polskiej.

Na spotkaniu omawiano również sytuację zaistniałą w pracach PODKOMISJI NADZWYCZAJNEJ o Rodzinnych Ogrodach Działkowych. Z niepokojem obserwujemy poczynania Przewodniczącej Pani Skibińskiej, która robi wszystko żeby projekt nowej Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych nie wszedł w wyznaczonym terminie w życie. Niechęć Przewodniczącej Pani Skibińskiej do działkowców jest nam znana jak również postać Pana Dery, który gorliwie wspiera Panią Przewodniczącą a postawie ci postawili sobie za punkt honoru zniszczenie Polskie Związki Działkowców.

Mamy nadzieję, że posłowie Platformy Obywatelskiej wezmą pod uwagę słowa Pana Premiera "DZIAŁKOWCOM NIE DAMY ZROBIC KRZYWDY!" Ma Pani teraz szansę aby włączyć pod uwagę słowa naszego Premiera. Wprowadzenie nie realnych zapisów o tzw. UWŁASZCZENIU naszym zdaniem jest wbrew woli działkowców.

Apelujemy do Pani Marszałek Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej oraz do wszystkich posłów o realne spojrzenie na problemy wielkiej rodziny działkowców. Prosimy o przygotowanie zyczliwej dla środowiska działkowego ustawy o ogrodach działkowych. Wnioskujemy aby w pracach nad tą ustawą wzięto pod uwagę te zapisy, które zamieszczono w obywatelskim projekcie ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych przygotowanym przez Komitet Inicjatyw Ustawodawczych

który ma szerokie poparcie w środowiskach naszej społeczności
związkowej i lokalnej. Niech Pani Marszałek wpłynie swoim autorytetem
na postępowanie Kolegów Klubowych w Podkomisji aby nie utrudniali
uchwalenia Ustawy, która da nam bezpieczne korzystanie z uprawy
swojego ogródka i odpoczynku na łonie natury nam i naszym rodzinom.

Z upoważnienia Zarząd i Komitet Obchodów Święta Plonów.

Z poważaniem

Grazyna Banuś	Synek Tadeusz
Dufala Sylwia	Żurawski Jan
Dobryński Sław	Kozłowski Ewa
Żwirski Józef	Marczuk Mirosław
Żwirski Józef	Murawski Józef